Pre ce nu se mai dau inca bani! Să vedem Ministeriul de langa Maj. Sa constă 96,733 fl. Una

F O I S I O R A.

Literae Fundationales.

(Urmare.)

	f.	cr.
15) In proemia eminentium studentum in gymnasio superiori et inferiori Blasiensi dabuntur omni anno	60	—
16) pro 20 liturgiis in salutem et refrigerium animae meae, membrorum patrum, fratrum ac aliorum consanguineorum meorum diebus inferius §. XXII. specificandis, in locis et diebus omni anno celebrandis, hisce lego et testor	40	—
17) Ecclesiis Bistriensi et Szilágyl-Somlyoviensi, quibus ego praefui pastor animarum per plures annos, nec non ecclesiae Abrud-Bányensi, ubi parentes et alii consanguinei mei pie in domino quieti, singulæ ex praefatis ecclesiae titulo dotis omni anno persolvendae, hisce assigno, et dari volo 50 fl. v. a., universim omnibus centum quinquaginta floren.	150	—
in summa summarum	8790	—

Litere fundationale.

(Urmare.)

15) Ca premie pentru studintii eminenti din gimnasiulu superiore si inferiore de Blasiu se voru dă in totu anulu	60	—
16) Pentru 20 de liturgie, cari voru fi a se serbă pentru mantuirea si repausarea sufletului meu, a parintiloru, fratiloru si altorui consanguini ai mei, in totu anulu la dilele si locurile aretate mai la vale in §. XXII. lasu si testezi prin aceste-a.	40	—
17) Baserecelor d'in Bistr'a si Sîmleu, carora Eu le-am fostu in mai multi ani pastoriu sufletescu, precum si baserecei d'in Abrudu, unde pauseza in Domnulu parintii si altifericiti consangueni ai mei, asemnezu si voiescu a li-se dă desebitu fiesce-carei-a d'intre amintitele baserece căte 50 fl. v. a., cari voru fi a se solvi in totu anulu sub titlulu de dotatiune, toturoru laolata: una sută cinci-dieci fl. v. a.	150	—
Sum'a totală	8790	—

totum in auctionem confandi novi capitalis (§. II. et IV.) convertatur.

§. X.

Si juxta reservationem §. III. superius factam contingeret, ut Ego aliquibus viduabus ex consanguineis etiam meis, vel aliis in alio testamento, aut condicillo ex hac fundatione pensiones annuas statim post mortem meam eius dandas applicidarem, hae pensiones post mortem illarum personarum, quibus assignatae erunt, non transibunt ad illarum posteros, sed redibunt in emolumentum, et augmentum huius foundationis, et pensionum, ac stipendiorum §. IV. et IX. commemoratorum.

§. XI.

Studentes, pro quibus superiori §. IX. punctis, 7. 8. 9. et 10. stipendia assignata sunt, utique eosque tantum beneficium stipendiis sui retinere poterunt, donec bonam classem e studiis et moribus — quod omni anno testimonio superiorum scolasticó comprobare erunt obstricti — retinuerint, et donec applicatio nem in aliquo officio (studia continuative continuando) obtinuerint.